中国潜水打捞行业协会

大连办事处

关于召开中国潜水打捞行业协会

东北地区会员单位座谈会的通知

东北地区各会员单位：

为贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育

活动，落实“要把主题教育同推动中心工作结合起来”的要

求，落实协会 2023 年工作计划，更好地服务东北地区协会

会员单位，促进潜水打捞领域产学研合作，根据协会安排，

大连办事处将于 2023年 6月 11日在大连海事大学召开协会

东北地区会员座谈会。

报到时间 6 月 10 日，会期 1 天，报到地点海创（大连）

科技交流中心。

请各会员单位主要领导届时参会，交通食宿自理。

特此通知。

附件：参会回执

联系人：孙磊晶 13941168218

中国潜水打捞行业协会大连办事处

                      2023 年 6 月 1 日

中国潜水打捞行业协会大连办事处           2023 年 06 月 01 日印发

附件

参会回执

单位名称

参会人员

职务/职称

手机

住宿时间（可多选）
□6 月 10 日   □6月 11日

□不需预定住宿

备注

请于 6 月 5 日前提交参会回执。